
 

Překlad originálních instrukcí 

Akumulační vrtačka AKN 18-2 Li 



 



 

1. Proper usage 1. Použití 
The machine is intended for driving in and loosening screws as 
well as for drilling in wood, metal, ceramic and plastic. 

Zařízení je určeno pro utahování a povolování šroubů a 
zároveň pro vrtání do dřeva, kovů, keramiky a plastů. 

2. Safety instructions and warnings 2. Bezpečnostní pokyny a upozornění 
The equipment complies with the safety regulations 

required for electrical equipment.  

 
Read through the instructions for use before starting up the 

equipment.  

 
Improper use can lead to personal injury and property 

damage. Persons, who are not familiar with the 

instructions, may not operate the equipment.  

 
Keep the instructions for use in safe custody.  

 
Children and youths are not permitted to operate the 
equipment. 

Zařízení spadá pod bezpečnostní nařízení všeobecného 
užívání elektrických přístrojů. 
 
Před užíváním si pozorně přečtěte návod k použití. 
 
Nesprávné používání může způsobit zdravotní úraz či 
poškození na majetku. Osoby neseznámeny s pokyny 
pro užívání zařízení jej nesmí používat. 
 
Uchovejte instrukce pro pozdější využití. 
 
Dětem a mladistvým je užívání zařízení zakázáno. 

3. General Power Tool Safety Warnings 3. Všeobecná bezpečnostní doporučení pro 
práci s elektrickými přístroji 

WARNING Read all safety warnings and all instructions. 

Failure to follow the warnings and instructions may result in 

electric shock, fire and/ or serious injury.  

 
Save all warnings and instructions for future reference.  

 
The term “power tool” in the warnings refers to  

your mains-operated (corded) power tool or  
battery-operated (cordless) power tool. 

Upozornění! Pozorně si přečtěte veškeré bezpečnostní 

instrukce. V případě neuposlechnutí doporučení hrozí 

požár, poranění elektrickým šokem a další vážná 

poranění.  

Uchovejte manuál pro budoucí využití.  

Pojem „elektrický spotřebič“ v manuálu znázorňuje 

hlavní nástroj (kabelový) nebo nástroj na baterii (bez 

kabelu). 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


